
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

Об установке мемориальной доски 

Бобковой А.С. 

 

Принято Собранием депутатов                                               23.12.2021 года 

 

Руководствуясь решением Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения от 10.04.2008 № 81 «Об утверждении Положения о мемориальных 

досках в г. Аксае», учитывая протокол заседания комиссии по увековечению памяти 

о выдающихся событиях и личностях от 19.11.2021 г. № 1, - 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Разрешить установить мемориальную доску Бобковой А.С., почетному 

жителю г. Аксая, на фасадной стене здания МБУК АР «МЦБ», расположенного по 

адресу: г. Аксай, ул. Мира, 9. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации 

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.). 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

Глава Аксайского городского поселения                                       А.Ю. Щербаков                                       

 
 

 

 

 

 

 

 
г. Аксай 

от 23.12.2021 г. 

№ 41 


